

สำนักงานอุบลราชธานี



ประกาศประชาสัมพันธ์การกำหนดราคากลางโครงการขยายไหล่ทางคอนกรีตเสริมเหล็ก
บ้านท่ามะโอ หมู่ ๘

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลจอมหมอกแก้ว จะดำเนินการโครงการขยายไหล่ทางคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านท่ามะโอ หมู่ ๘ โดยได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เพื่อตรวจสอบราคากลางตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลจอมหมอกแก้ว เลขที่ ๕๙๐ /๒๕๖๒ ลงวันที่ ๑ กันยายน ๒๕๖๓ นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้กำหนดราคากลางโครงการขยายไหล่ทางคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านท่ามะโอ หมู่ ๘ เสร็จเรียบร้อยแล้ว องค์การบริหารส่วนตำบลจอมหมอกแก้ว จึงขอประกาศราคากลางรายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

วันที่ ๑ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๓

(นายเสวต สมบูรณ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลจอมหมอกแก้ว

๑. ชื่อโครงการขยายไหล่ทาง คอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนบ้านท่ามะโอ หมู่ ๘
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนตำบลจอมหมอกแก้ว
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๔,๗๐๐.- บาท (ห้าหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป ปริมาณงาน
พื้นที่คอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า ๗๔.๕๐ ตารางเมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ราคาungskางคำนวณ ณ วันที่ ๓ กันยายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๕๐,๖๖๘.๕๕.-บาท (ห้าหมื่นหกกร้อยหกสิบหกบาทห้าสิบห้าสตางค์)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ บันทึกข้อความการกำหนดราคากลางของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๕.๒ บันทึกคณะกรรมการกำหนดราคากลาง..
 - ๕.๓ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง
 - ๕.๔ แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายสุรศักดิ์ ใจวังเย็น ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง เป็นประธานกรรมการ
 ๒. นายศุภชัย อินทะนุ ตำแหน่งนักวิชาการศึกษาชำนาญการ เป็นกรรมการ
 ๓. นางสาวอารีสรณ์ คำมา ตำแหน่งนักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ เป็นกรรมการ

แบบสรุปกำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการก่อสร้าง ขยายไหล่ทาง คอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนบ้านท่ามะโอ หมู่ 8
 ปริมาณงาน พื้นที่คอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า 74.50 ตารางเมตร หน้า 0.15 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านท่ามะโอ หมู่ที่ 8 ตำบลจอมหมอกแก้ว อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลจอมหมอกแก้ว อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย
 แบบเลขที่ ตามแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลจอมหมอกแก้วกำหนด ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน
 ประมาณการเมื่อวันที่ 3 กันยายน 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1.2	งานถมดินไม้ บุดตอและขนย้ายรวมงานดินถม บริเวณบุดตอพร้อมปรับพื้นที่ โครงการ(เหมาจ่าย)	งาน	1.00	10,000.00	10,000.00	-	10,000.00	10,000.00
3.4	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
3.4(1)	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	3.73	308.52	1,150.78	1.3795	425.60	1,587.50
4.9	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
4.9(1)	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	74.50	335.77	25,014.87	1.3795	463.19	34,508.01
4.9(3)	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Contraction Joint)	ม.	12.00	51.17	614.04	1.3795	70.59	847.07
5	งานวางท่อ PVC ชั้น 13.50 ยาว 4.00 เมตร ศก. 1 1/2 นิ้ว	ท่อน	17.00	158.88	2,700.96	1.3795	219.17	3,725.97
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย						
							TOTAL	50,668.55

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง =

50,668.55

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ =

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง =

1.3795

ราคาค่าก่อสร้าง	ห้าหมื่นหกกร้อยหกสิบแปดบาทห้าสิบห้าสตางค์						50,668.55
-----------------	---	--	--	--	--	--	-----------

ขนาดหรือเนื้อที่ 74.50 ตร.ม.

เฉลี่ยราคา 680.11 บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ).....

(นายสุรศักดิ์ ใจวังเย็น)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายศุภชัย อินทะบุญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นางสาวอริสรา คำมา)

กรรมการกำหนดราคากลาง